Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Администрации Шутинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июля 2019года      №15-р

село Шутино

Об обеспечении работы с компонентами

системы «Электронный бюджет»

В целях обеспечения работы с компонентами государственной интегрированной

информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

(далее –система «Электронный бюджет»)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наделить сотрудников Администрации Шутинского сельсовета полномочиями

пользователей в системе «Электронный бюджет» согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Делегировать следующим должностным лицам полномочия по подписанию заявок на

подключение к компонентам системы «Электронный бюджет»:

2.1. Фетисова Антона Васильевича, Главу Шутинского сельсовета

3. Назначить ответственными:

3.1. За подключение пользователей к компонентам системы «Электронный бюджет»  -

Фетисова Антона Васильевича, Главу Шутинского сельсовета

3.2. За техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный

бюджет», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей, с которых

осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет», (далее – АРМ ЭБ) –

Фетисова Антона Васильевича, Главу Шутинского сельсовета

3.3. За установку и настройку специализированных средств криптографической защиты

информации на АРМ ЭБ, а также за обеспечение выполнения установленных требований по

информационной безопасности АРМ ЭБ – Фетисова Антона Васильевича, Главу Шутинского

сельсовета

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                      А.В. Фетисов

Приложение

            к распоряжению

Администрации Шутинского сельсовета

           от 22 июля 2019года  № 15-р

  «Об обеспечении работы с компонентами

                                                               системы «Электронный бюджет»

Перечень сотрудников

Администрации Шутинского сельсовета,

 наделяемых полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет»

№ Фамилия, имя,

отчество,

занимаемая

должность

Предоставляемые

полномочия в

части ведения

базовых

перечней

Предоставляемые

полномочия в

части ведения

ведомственных

перечней и

формирования

предложений о

внесении

изменений в

базовые перечни

Предоставляемые

полномочия по

ведению реестра

участников

бюджетного

процесса

1 Фетисов Антон

Васильевич,

Глава Шутинского

сельсовета

 Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр

Координатор

Ввод данных

Согласование

Утверждение

Просмотр